
Raadsbesluit   765594 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

 

gezien het voorstel van de commissie Rekening en Audit d.d. 5 september 2012 (765335); 

 

Besluit:  

 

-  in te stemmen met de uitgangspunten controle jaarrekening 2012. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de 

gemeente Leidschendam-Voorburg van 25 september 2012. 

 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond    drs. J.W. van der Sluijs 

  

 


